

Ejendommen Nystedvej ApS
Nystedvej 33, 7400 Herning

CVR-nr. 40 96 23 36

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023

Flemming Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Nystedvej ApS Nystedvej 33 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 96 23 36 Stiftet: 16. oktober 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning
Modervirksomhed	Flemming Andersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje og udleje erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.456 t.kr. mod 1.106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.456.280	1.105.975
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.152.136	-654.724
Driftsresultat	304.144	451.251
Andre finansielle indtægter	0	61.439
Øvrige finansielle omkostninger	-198.246	-226.147
Resultat før skat	105.898	286.543
1 Skat af årets resultat	-23.260	-63.018
Årets resultat	82.638	223.525
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	82.638	0
Disponeret fra overført resultat	0	-776.475
Disponeret i alt	82.638	223.525

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>23.961.492</u>	<u>25.015.332</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.961.492</u>	<u>25.015.332</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.961.492</u>	<u>25.015.332</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.026	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.060.446</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>74.026</u>	<u>1.060.446</u>
	Likvide beholdninger	<u>309.288</u>	<u>500.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>383.314</u>	<u>1.560.446</u>
	Aktiver i alt	<u>24.344.806</u>	<u>26.575.778</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.943.577	7.860.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.983.577</u>	<u>8.900.939</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	115.972	148.680
Hensatte forpligtelser i alt	<u>115.972</u>	<u>148.680</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	14.978.405	16.424.804
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.978.405</u>	<u>16.424.804</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	942.611	600.046
Gæld til pengeinstitutter	0	414.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.265	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.758
Selskabsskat	55.968	50.974
Anden gæld	187.008	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.266.852</u>	<u>1.101.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.245.257</u>	<u>17.526.159</u>
Passiver i alt	<u>24.344.806</u>	<u>26.575.778</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	8.637.414	0	8.677.414
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-776.475</u>	<u>1.000.000</u>	<u>223.525</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.860.939	1.000.000	8.900.939
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.638</u>	<u>0</u>	<u>82.638</u>
	<u>40.000</u>	<u>7.943.577</u>	<u>0</u>	<u>7.983.577</u>

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.968	50.974
Årets regulering af udskudt skat	-32.708	12.044
	23.260	63.018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	26.243.921	14.532.990
Tilgang i årets løb	98.296	11.710.931
Kostpris ultimo	26.342.217	26.243.921
Afskrivninger primo	-1.228.589	-573.865
Årets afskrivninger	-1.152.136	-654.724
Afskrivninger ultimo	-2.380.725	-1.228.589
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.961.492	25.015.332
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.921.016	17.024.850
Heraf forfalder inden for 1 år	-942.611	-600.046
	14.978.405	16.424.804
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.062.350	11.444.411
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 23.961 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Andersen ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Flemming Andersen ApS, Nystedvej 33, 7400 Herning.